П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от  31.05.2013 г.                                                                           №  7а
О перечне должностей муниципальной службы,

 на которые формируется кадровый резерв
В  целях формирования квалифицированного кадрового состава муниципальной службы, на основании Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, утвержденного Постановлением Главы муниципального образования от 31.05.2013 № 7, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования на которые формируется кадровый резерв (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования                                      Скоморошкина И.В.

Утверждено

постановлением главы

 муниципального образования
от   31.05.2013    № 7а

Перечень
должностей муниципальной службы,

 на которые,  формируется кадровый резерв
1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» ведущей группы должностей:
1.1. Заместитель главы администрации городского поселения Зеленоборский.

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» старшей  группы должностей:

2.2. Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета.

3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «Специалисты» старшей группы должностей:
3.2. Ведущий специалист